
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про включення земельної ділянки до 
переліку земельних ділянок комунальної 
власності для підготовки лотів для 
продажу права оренди на земельних торгах 
у формі аукціону на території 
Грушівського старостинського округу 
 
З метою забезпечення ефективного використання земель, залучення додаткових коштів у 
місцевий бюджет для реалізації програм соціально-економічного розвитку та для економії 
коштів місцевого бюджету, керуючись статтями 12, 58, 79-1 статтями 134-138 пунктом 24 
Перехідних положень Земельного кодексу України, Водним кодексом України, статтею 50 
закону України «Про землеустрій», статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт «Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок 
комунальної власності для підготовки лотів для продажу права оренди на 
земельних торгах у формі аукціону на території Грушівського старостинського 
округу» відхилити. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
м. Ржищів 
02 лютого 2024 року 
№ 2521-44-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

